1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

Số:                 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày          tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1) _________________________________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công chức, viên chức

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp

nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Uỷ ban nhân dân

tỉnh; số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển

dụng viên chức năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Công văn số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ Hà Tĩnh

về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân huyện: số 6165/QĐ-UBND ngày

11/8/2023 về việc ban hành Quy chế tổ chức xét tuyển và Nội quy xét tuyển viên

chức năm 2023 (đợt 1); số 6166/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2023; số 6932/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 về việc

phê duyệt danh sách người đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 (đợt 1) về đáp ứng

hoặc không đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 tại Công

văn số 04/HĐTD ngày 04/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1) nhƣ sau:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1) có 22 (hai mƣơi hai) thí sinh

(có danh sách kèm theo).

2. Kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023 (đợt 1) có 9 (chín) thí sinh (có danh

sách kèm theo).

3. Số thí sinh không tham gia dự tuyển vòng 2 - kỳ tuyển dụng viên chức năm

2023 (đợt 1): 15 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2

Điều 2.

1. Quyết định này đƣợc đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện

Cẩm Xuyên (địa chỉ: http://camxuyen.hatinh.gov.vn) để các tổ chức, cá nhân liên

quan biết và thực hiện.

2. Hội đồng tuyển dụng có trách nhiệm: niêm yết công khai quyết định này tại

Cơ quan UBND huyện và gửi đến các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 theo

địa chỉ tại Phiếu đăng ký dự tuyển.

3. Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mƣu tổ

chức thực hiện tuyển dụng thí sinh trúng tuyển có tên trong danh sách tại Điều 1

đảm bảo đúng quy trình, quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2023; Trƣởng các ban, phòng, ngành liên quan và các thí sinh có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- Sở Nội vụ Hà Tĩnh;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban giám sát kỳ tuyển dụng;
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lƣu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

http://camxuyen.hatinh.gov.vn/

3

DANH SÁCH

Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày       /10/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện

về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1)

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

A.     DANH SÁCH KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 (đợt 1) CÓ 22 (hai mươi hai) THÍ SINH.

I
Đơn vị: Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 THCTH 02 NGUYỄN THỊ THÙY DUNG 06/10/1992
Thôn Mỹ Hà, xã Cẩm Mỹ, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Luật
Luật hành chính

Con của

ngƣời bị

nhiễm

CĐHH

5,00 63,00 68,00

2 THCTH 05 NGUYỄN LÊ UYỂN NHI 08/8/1999
Thôn Đông Hạ, xã Cẩm Vịnh,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Công tác

xã hội

Quản trị văn phòng Không   26,00 26,00

3 THCTH 07 TRẦN THỊ CẨM TRANG 11/10/1998

Số nhà 137, đƣờng Nguyễn Đình

Liễn, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Luật
Ngành luật Không   74,50 74,50

II
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BHCTH 02 PHAN THỊ HOÀI 03/4/1999
Thôn Lai Trung, xã Cẩm Thịnh,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Không   28,00 28,00

2 BHCTH 05 ĐẶNG TRÀ LY 09/5/1998

Số nhà 26, Ngõ 336, đƣờng Hà

Huy Tập, phƣờng Hà Huy Tập,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học Kế toán kiểm toán Không   22,00 22,00

3 BHCTH 06 TRỊNH VĂN MINH 06/7/1998

Số nhà 94, đƣờng Huy Cận, Tổ

4, phƣờng Nguyễn Du, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học
Quản lý tài chính

công
Không   77,50 77,50

4

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

4 BHCTH 08 HOÀNG THỊ THIỆN 25/3/1993

Thôn Phúc Tiến, xã Nam Phúc

Thăng, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học Kế toán Không   22,50 22,50

III
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Xây dựng kế hoạch, tổ chức lựa chọn nhà thầu; Viên chức hạng III, Mã số: V.05.02.07; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 XDKH 01 NGUYỄN ANH QUỐC 18/4/1985
Thôn 9, xã Cẩm Quang, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Kỹ thuật xây dựng

công trình
Không   65,50

IV
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Quản lý, giám sát; Viên chức hạng III, Mã số: V.05.02.07; Số lượng: 05 chỉ tiêu.

1 QLGS 02 HỒ THẾ ĐẠT 15/5/1987

Khối phố Tiên Phong, phƣờng

Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Thạc sỹ
Quản lý dự án - Quản

lý xây dựng
Không   33,00 33,00

2 QLGS 03 NGUYỄN VĂN ĐỨC 22/5/1996

Thôn Thƣợng Long, xã Cẩm

Quan, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học
Xây dựng công trình

ven biển
Không   69,25 69,25

3 QLGS 04 NGÔ MINH HIẾU 28/4/1998
xã Thạch Mỹ, huyện Lộc Hà,

tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Kinh tế và quản lý đô

thị
Không   54,75 54,75

4 QLGS 05 BIỆN VĂN HOÀNG 05/10/1998
Thôn Kênh, xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kỹ thuật xây dựng Không   63,25 63,25

5 QLGS 06 LÊ HUY HOÀNG 14/02/1994
xã Đức Giang, huyện Vũ Quang,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ

Quản lý dự án xây

dựng
Không   38,50 38,50

6 QLGS 07 LÊ ĐỨC HÙNG 17/10/1981
Khối phố 2, phƣờng Nam Hà,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Xây dựng dân dụng

và công nghiệp

Con

thƣơng

binh

5,00 38,00 43,00

5

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

7 QLGS 09 PHẠM LINH 08/02/1991

Thôn Nam Bắc Thành, xã Cẩm

Thành, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học
Xây dựng công trình

ngầm đô thị
Không   36,00 36,00

8 QLGS 10 TRẦN NHƢ SƠN 10/02/1976
Thôn Mỹ Trung, xã Cẩm Mỹ,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Xây dựng cầu đƣờng Không   71,00 71,00

9 QLGS 11 NGUYỄN HỮU SƠN 10/9/1987
xã Cẩm Sơn, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ Quản lý xây dựng Không   66,00 66,00

10 QLGS 12 HỒ THÁI SƠN 01/5/1988
TDP 15, thị trấn Cẩm Xuyên,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Xây dựng dân dụng

và công nghiệp
Không   64,50 64,50

11 QLGS 14 LÊ VIẾT TRUNG 01/01/2000

Khối phố Tuy Hòa, phƣờng

Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh

Đại học
Xây dựng dân dụng

và công nghiệp
Không   36,50 36,50

V
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Văn thư; Viên chức hạng IV, Mã số: 02.008; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BVT 01 HOÀNG THỊ QUỲNH ANH 24/4/1997

Số nhà 07, Ngõ 96, đƣờng Hà

Huy Tập, Tổ 13, thị trấn Cẩm

Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học

Giới và phát triển.

Có chứng chỉ Văn thƣ

- Lƣu trữ

Không   61,75 61,75

2 BVT 02 NGUYỄN THỊ LAN ANH 17/5/2000
Thôn Tân Thuận, xã Cẩm Thịnh,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Quản trị văn phòng Không   60,25 60,25

3 BVT 05 ĐINH THỊ HỒNG NHUNG 03/11/1985
Xóm Thanh Phú, xã Thạch

Trung, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học

Cử nhân Kinh tế.

Có chứng chỉ Hành

chính - Văn phòng và

Văn thƣ, lƣu trữ.

Không   73,25 73,25

6

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

B.     DANH SÁCH KẾT QUẢ TRÖNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023 (đợt 1) CÓ 9 (chín) THÍ SINH.

I
Đơn vị: Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 THCTH 07 TRẦN THỊ CẨM TRANG 11/10/1998

Số nhà 137, đƣờng Nguyễn Đình

Liễn, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Luật
Ngành luật Không   74,50 74,50

II
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BHCTH 06 TRỊNH VĂN MINH 06/7/1998

Số nhà 94, đƣờng Huy Cận, Tổ

4, phƣờng Nguyễn Du, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học
Quản lý tài chính

công
Không   77,50 77,50

III
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Xây dựng kế hoạch, tổ chức lựa chọn nhà thầu; Viên chức hạng III, Mã số: V.05.02.07; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 XDKH 01 NGUYỄN ANH QUỐC 18/4/1985
Thôn 9, xã Cẩm Quang, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Kỹ thuật xây dựng

công trình
Không   65,50

IV
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Quản lý, giám sát; Viên chức hạng III, Mã số: V.05.02.07; Số lượng: 05 chỉ tiêu.

1 QLGS 10 TRẦN NHƢ SƠN 10/02/1976
Thôn Mỹ Trung, xã Cẩm Mỹ,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Xây dựng cầu đƣờng Không   71,00 71,00

2 QLGS 03 NGUYỄN VĂN ĐỨC 22/5/1996

Thôn Thƣợng Long, xã Cẩm

Quan, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học
Xây dựng công trình

ven biển
Không   69,25 69,25

3 QLGS 11 NGUYỄN HỮU SƠN 10/9/1987
xã Cẩm Sơn, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sỹ Quản lý xây dựng Không   66,00 66,00

7

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

4 QLGS 12 HỒ THÁI SƠN 01/5/1988
TDP 15, thị trấn Cẩm Xuyên,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Xây dựng dân dụng

và công nghiệp
Không   64,50 64,50

5 QLGS 05 BIỆN VĂN HOÀNG 05/10/1998
Thôn Kênh, xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kỹ thuật xây dựng Không   63,25 63,25

V
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Văn thư; Viên chức hạng IV, Mã số: 02.008; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BVT 05 ĐINH THỊ HỒNG NHUNG 03/11/1985

Xóm Thanh Phú, xã Thạch

Trung, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học

Cử nhân Kinh tế.

Có chứng chỉ Hành

chính - Văn phòng và

Văn thƣ, lƣu trữ.

Không   73,25 73,25

C.     DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG THAM GIA DỰ TUYỂN VÕNG 2 - KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 (đợt 1) CÓ 15 (mười lăm) THÍ SINH

I
Đơn vị: Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Vị trí tuyển dụng: Thể dục, thể thao; Viên chức hạng III, Mã số: V.10.01.03; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 TDTT 01 TRẦN CHÍ HÙNG 20/02/1993
Thôn Kim Bằng, xã Sơn Bằng,

huyện Hƣơng Sơn, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Thể thao giải trí Không

Không

dự thi

II
Đơn vị: Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN huyện.

Vị trí tuyển dụng: Bảo vệ thực vật; Viên chức hạng III, Mã số: V.03.01.02; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BVTV 01 LÊ THỊ HỒNG NHUNG 15/5/1999

Số nhà 39, đƣờng Quang Trung,

phƣờng Thạch Quý, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học Bác sĩ Thú y Không
Không

dự thi

III
Đơn vị: Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 THCTH 01 HOÀNG THỊ AN 16/02/1997
Thôn Hƣng Mỹ, xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Luật
Xã hội học

Con

thƣơng

binh

5,00
Không

dự thi
5,00

8

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

2 THCTH 03 NGUYỄN THỊ DUNG 07/10/1996

Số nhà 159, TDP 6, thị trấn Cẩm

Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học

Luật kinh

tế

Luật Không
Không

dự thi

3 THCTH 04 NGUYỄN THỊ DUNG 28/9/1997

Thôn Hƣng Thắng, xã Cẩm

Hƣng, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học

Quản trị

văn phòng

Luật kinh tế Không
Không

dự thi

4 THCTH 06 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 10/5/1991
Thôn Trung Phố, xã Gia Phố,

huyện Hƣơng Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

Xã hội

học

Công tác xã hội

Con

thƣơng

binh

5,00
Không

dự thi
5,00

IV
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Hành chính, tổng hợp; Viên chức hạng III, Mã số: 01.003; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BHCTH 01 BÙI THỊ THU HIỀN 17/02/1995

Số nhà 154, đƣờng Hà Huy Tập,

Tổ 9, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học Kế toán doanh nghiệp Không
Không

dự thi

2 BHCTH 03 LÊ THỊ MINH HƢỜNG 08/3/1997
TDP 3, phƣờng Hà Huy Tập,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật kinh tế Không

Không

dự thi

3 BHCTH 04 THÁI THỊ THU HUYỀN 08/5/1993

Số nhà 22, Ngõ 10, đƣờng

Nguyễn Huy Tự, phƣờng Bắc

Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Đại học Kế toán

Con

thƣơng

binh

5,00
Không

dự thi
5,00

4 BHCTH 07 ĐOÀN HỒNG PHÚC 28/12/2000

Số nhà 32A, đƣờng Dƣơng Trí

Trạch, phƣờng Trần Phú, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học Luật Không
Không

dự thi

VI
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Quản lý, giám sát; Viên chức hạng III, Mã số: V.05.02.07; Số lượng: 05 chỉ tiêu.

1 QLGS 01 TRẦN HUY ANH 26/7/1987
TDP 3, thị trấn Cẩm Xuyên,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Xây dựng cầu đƣờng

Con bệnh

binh
5,00

Không

dự thi
5,00

2 QLGS 08 NGUYỄN MẠNH LINH 02/9/1989
Tổ 4, phƣờng Nguyễn Du, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Xây dựng cầu đƣờng

bộ
Không

Không

dự thi

9

TT Số báo danh Họ và tên
Sinh ngày

tháng năm
Nơi thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành đào

tạo

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm ưu

tiên (Đ1)

Điểm

thi (Đ2)

Tổng

điểm

3 QLGS 13 TRẦN VĂN TRUNG 20/6/1994
TDP 3, thị trấn Cẩm Xuyên,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Kỹ thuật xây dựng

công trình giao thông
Không

Không

dự thi

VII
Đơn vị: Ban quản lí dự án xây dựng huyện.

Vị trí tuyển dụng: Văn thư; Viên chức hạng IV, Mã số: 02.008; Số lượng: 01 chỉ tiêu.

1 BVT 03 VÕ THỊ DUNG 17/5/1999

Thôn Trung Thành, xã Cẩm

Trung, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh

Hà Tĩnh

Đại học Lƣu trữ học Không
Không

dự thi

2 BVT 04 LÊ THỊ HẰNG NGA 16/4/1994
Thôn Quyết Tiến, xã Đồng Môn,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Phát triển nông thôn.

Có chứng chỉ bồi

dƣỡng nghiệp vụ soạn

thảo văn bản, văn thƣ,

lƣu trữ

Không
Không

dự thi

		2023-10-05T23:13:11+0700

		2023-10-06T08:43:41+0700

		2023-10-06T16:55:28+0700

		2023-10-06T17:51:47+0700

		2023-10-06T17:51:54+0700

		2023-10-06T17:51:55+0700